АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29  июня 2015 года.                                    № 73                                         с.Кугей
О постановке на учет граждан, имеющих трех                                                           и более детей в целях предоставления в  собственность бесплатно земельных участков
на территории  Кугейского сельского поселения
В целях реализации Областного закона Ростовской области                   от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», в соответствии с постановлением администрации Азовского района от 16.04.2015г. № 24 «О порядке ведения учета граждан, имеющих трех и более детей в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Кугейского сельского поселения», на основании протокола заседания Комиссии по рассмотрению документов о принятии граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей на учет в целях предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Кугейского сельского поселения от 25.06.2015 г. № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, имеющих трех и более  детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Кугейского сельского поселения согласно Приложению № 1.

           2. Утвердить список граждан, имеющих трех и более  детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства на территории Кугейского сельского поселения согласно Приложению № 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы Кугейского

сельского поселения

                            А.В.Козлова